
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 

г. СВЕТЛОГРАД 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  21.08.2024 г.                                                                                           № 168 

  

О создании бракеражной комиссии по контролю   

за качеством питания учащихся школы 

 

В целях улучшения работы по организации питания учащихся 

школы, усилению контроля над качеством приготовленной пищи 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по контролю за качеством питания учащихся в 

составе: 

Председатель комиссии – Подгребельная Н.Н. – зам. директора по ВР 

Члены комиссии –                   

 

Тимошенко Е.И. - администратор по организации 

горячего питания 

 Зацепило И.Н. – медицинская сестра 

                                                (по согласованию),  

  Ивашута А.И. – чрен родительской           

общественности (по согласованию). 

2. Членам бракеражной комиссии регулярно посещать пищеблок и 

проводить оценку качества приготовляемой пищи. 

3. Прошиной Л. И. - кладовщику, регулярно заполнять бракеражный 

журнал. 

4. Бурлак О.В.– повару, осуществлять выдачу готовой пищи только после 

снятия пробы. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                                    

 


